
CÔNG BÁO / Số 15 + 16 + 17 + 18 / 22 - 5 - 2012                          1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:  09/2012/QĐ-UBND 

      CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Kon Tum, ngày  05  tháng  3  năm 2012 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung Bảng giá thu một phần viện phí trên địa bàn tỉnh 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26-11-2003; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2006/TTLT-BYT-BTC-BLĐTB&XH 

ngày 26-01-2006 của liên Bộ Y tế - Bộ Tài chính - Bộ Lao động, Thương binh 

và Xã hội về việc bổ sung Thông tư liên Bộ số 14/TTLB ngày 30-9-1995 của 

liên Bộ Y tế - Tài chính - Lao động, Thương binh và Xã hội - Ban Vật giá 

Chính phủ hướng dẫn thực hiện việc thu một phần viện phí; 

Căn cứ Quyết định số 08/2011/QĐ-UBND ngày 09-4-2011 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Bảng giá thu một phần viện phí trên địa bàn tỉnh. 

Xét đề nghị của Liên ngành Sở Y tế, Sở Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh 

tại Tờ trình số 308/TTr-SYT-STC-BHXH ngày 21-02-2012 về việc bổ sung 

dịch vụ kỹ thuật ngoài Bảng giá thu một phần viện phí,                                                                                                                                              

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành bổ sung Quyết định số 08/2011/QĐ-UBND ngày 09-4-

2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Bảng giá thu một phần viện 

phí trên địa bàn tỉnh (kèm theo Quyết định này Bảng giá dịch vụ kỹ thuật ngoài 

Bảng giá thu một phần viện phí trên địa bàn tỉnh). 

 Điều 2. Sở Y tế, Sở Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh tổ chức hướng dẫn 

triển khai thực hiện theo quy định. 

 Điều 3. Giám đốc Sở Y tế; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Bảo hiểm 

xã hội tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký./.  

 

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

Nguyễn Văn Hùng 

 



CÔNG BÁO / Số 15 + 16 + 17 + 18 / 22 - 5 - 2012                          2 

 

 

 

BẢNG GIÁ GIÁ THU MỘT PHẦN VIỆN PHÍ 

Dịch vụ kỹ thuật chƣa có trong Bảng giá thu một phần viện phí  

(kèm theo Quyết định số 09/2012/QĐ-UBND ngày 05/3/2012 

của    ban nh n d n tỉnh Kon Tum) 
_______________________ 

    ĐVT: đồng  

Số 

TT 
Tên dịch vụ kỹ thuật  Tên kỹ thuật  Giá thu  

1 Siêu âm đo độ loãng xương Siêu âm              20.000  

 


